
Použití

VÝSTRAHA – nebezpečí zranění 

• Než začnete nádobku přístroje plnit vodou, 
 vytáhněte síťový adaptér ze zásuvky. 

• Nikdy se nepokoušejte plnit nádržku na vodu přes 
výstup mlhy nebo výstup vzduchu. 

• Používejte pouze vonné látky na vodní bázi. 

Vybalení

  M Vyjměte výrobek z obalu a odstraňte veškerý 
obalový materiál. 

Plnění nádržky na vodu

1.    Sejměte horní kryt ze základny.

2.   Naplňte nádržku na vodu vlažnou vodou  
(čerstvou pitnou vodou nebo destilovanou/ 
demineralizovanou vodou). Minimální náplň  
cca 250 ml / maximální náplň cca 550 ml. 

3.   Přidejte několik kapek ve vodě rozpustné vonné 
esence (max. 2 kapky na 100 ml).

Aromatické vůně lze zakoupit u prodejců. 
Dodržujte pokyny výrobce.  

4.   Nasaďte horní kryt zpět na základnu. 

Připojení přístroje k elektrické síti

1.   Připojte nabíjecí kabel USB-C k zařízení  
a přiloženému USB síťovému adaptéru.

2.  Zapojte síťový adaptér do zásuvky.

Uslyšíte krátkou melodii a poté krátký signální tón. 
Režim Bluetooth® se aktivuje automaticky. 

Navázání Bluetooth® spojení  
s mobilním přehrávacím  

zařízením 

Pokyny, které je potřeba znát a dodržovat:

•  Některá přehrávací zařízení potřebují k navázání 
spojení více času; Přitom se nejedná o chybnou 
funkci.

•  V každém případě se řiďte pokyny uvedenými 
v návodu k použití Vašeho přehrávacího zařízení. 

• Případně je nutné zadat heslo. V takovém 
 případě zadejte 0000. 

1.    Aktivujte funkci Bluetooth® na svém přehrávacím 
zařízení (např. smartphonu) a spusťte vyhledávání 
zařízení.

2.  Ze seznamu vyberte TCM 698916. 

Jakmile bude spojení úspěšně navázáno, zazní krátká 
melodie. 

3.   Spusťte přehrávání, upravte hlasitost nebo přepínejte 
mezi skladbami přímo na přehrávacím zařízení. 

Přerušení spojení Bluetooth®

S reproduktorem může být přes Bluetooth® současně 
spojené jenom jedno přehrávací zařízení.  
Pokud chcete reproduktor připojit k jinému přehrávací-
mu zařízení, nejprve odpojte stávající připojení přímo 
na mobilním přehrávacím zařízení.  
Zazní „DISCONNECTED“. 

Poté postupujte podle výše uvedeného popisu. 

Použití aroma difuzéru  
s podsvícením

VÝSTRAHA – nebezpečí poškození zdraví 

• Pokud se při používání aroma difuzéru necítíte 
dobře, bolí Vás hlava nebo podobně, okamžitě 
přístroj vypněte a místnost vyvětrejte. 

Zapnutí aroma difuzéru s podsvícením (automatic-
ká změna barvy) a nastavení časovače 

Můžete nastavit dobu provozu na 1, 3 nebo 6 hodin 
(poté se přístroj vypne) nebo zvolit nepřetržitý provoz 
či intervalový nepřetržitý provoz. Při každém stisknutí 
tlačítka zazní signální tón. 

   V případě potřeby stiskněte několikrát tlačítko 
MIST.  
 Kontrolka ...

 ... 1H svítí =  1 hodina provozu. 
 ... 3H svítí = 3 hodiny provozu. 
 ... 6H svítí = 6 hodin provozu. 
 ... ON svítí =  nepřetržitý provoz (přístroj se 

vypne, jakmile je nádržka na 
vodu prázdná). 

 ... ON bliká =    intervalový nepřetržitý provoz  
(30 s zapnuto / 30 s vypnuto – 
přístroj se vypne, jakmile je 
 nádržka na vodu prázdná. 

 ... vypnuto =   aroma difuzér je vypnutý. 

Použití podsvícení samostatně

Podsvícení můžete zapnout v různých barvách nebo 
s automatickou změnou barev. Při  každém stisknutí 
tlačítka zazní signální tón. 

   Stiskněte tlačítko LIGHT. Podsvícení se zapíná 
s automatickou změnou barvy. 

   Opětovným stisknutím tlačítka LIGHT, v případě 
potřeby několikrát, zvolte konkrétní barvu nebo 
 intenzitu světla (tlumené nebo jasné). 

   Stiskněte tlačítko LIGHT a držte jej stisknuté po 
dobu přibližně 3 sekund pro vypnutí podsvícení.

Po použití

VÝSTRAHA – nebezpečí ohrožení zdraví 

•   Přístroj vyprázdněte ihned po použití, abyste 
 zabránili vzniku bakterií. 

VÝSTRAHA – ohrožení života elektrickým 
proudem 

• Neponořujte základnu do vody ani jiných kapalin. 
Voda se nesmí zespodu dostat k elektrickým 
 částem. 

• Než začnete přístroj čistit nebo z něho vylévat 
zbytkovou vodu, vytáhněte síťový adaptér ze 
 zásuvky a z přístroje. 

POKYN – věcné škody

• Vodu nevylévejte stranou nádržky na vodu, kde je 
vývod vzduchu (viz označení AIR OUTLET), ale 
opačnou stranou. 

• K čištění nepoužívejte silné chemikálie ani 
 agresivní nebo abrazivní čisticí prostředky. 

Vylévání vody 

1.   Vytáhněte síťový adaptér ze zásuvky a z přístroje. 

výstup vzduchu 
AIR OUTLET -  
neplňte kapalinou

strana na vylévání

2.   Sejměte horní kryt a zbylou vodu vylijte do odpadu. 

Čištění

   Otřete přístroj – zejména vnitřní stranu horního 
krytu a nádržku na vodu, ale ne ultrazvukovou 
membránu! – po každém použití měkkým, mírně 
navlhčeným hadříkem. 

   Vyčistěte citlivou ultrazvukovou membránu uvnitř 
nádržky na vodu pomocí vatového tamponu. 

   Pro důkladné čištění naplňte nádržku na vodu 
přibližně 120 ml vlažné vody a 1 lžičkou domácího 
octa. Směs nechte přibližně 5 minut působit a poté 
ji vylijte. Poté zařízení vytřete, jak je popsáno výše. 

     Pokud přístroj nepoužíváte, uložte jej na suchém 
a chladném místě mimo dosah dětí. 

Závada/řešení
Žádné Bluetooth® spojení

• Podporuje vaše přehrávací zařízení Bluetooth®? 
Přečtěte si návod k použití Vašeho přehrávacího 
zařízení.

•   Není deaktivovaná funkce Bluetooth® na přehrá-
vacím zařízení?  
Zkontrolujte nastavení.  
Funkci Bluetooth® případně opět aktivujte. 
 Zkontrolujte, jestli se Bluetooth® reproduktor 
objeví na seznamu nalezených zařízení. Pokud 
ne,  odpojte síťový adaptér ze zásuvky a znovu 
jej zapojte. Umístěte Bluetooth® reproduktor  
a přehrávací zařízení těsně vedle sebe. Z okolí 
odstraňte ostatní zařízení s bezdrátovým 
 přenosem. 

• Není u Vašeho přehrávacího zařízení nutno 
 zadat heslo? Zkontrolujte nastavení.

Nefunguje zvuk

• Není nastavena příliš nízká hlasitost u Vašeho 
přehrávacího zařízení? 

Časté přerušení zvuku 

• Není vzdálenost mezi Bluetooth® reproduktorem 
a přehrávacím zařízením příliš velká? 

Aroma difuzér nefunguje, mlha se nevytváří. 

• Je v nádržce na vodu dostatek vody?  
V případě potřeby doplňte. 

• Je příliš mnoho vody v nádržce na vodu?  
Odlijte trochu vody, aby hladina vody nepřesáhla 
 maximální hranici 550 ml. 

• Zablokovaný výstup mlhy? Odstraňte všechny 
předměty, které by jej mohly blokovat. 

Prohlášení o shodě

Společnost Commaxx BV tímto prohlašuje, že tento 
 výrobek splňuje v době uvedení na trh základní 
 požadavky a všechna příslušná ustanovení směrnice 
2014/53/EU.  
Úplné prohlášení o shodě naleznete na  adrese  
https://commaxx-certificates.com/doc/698916_doc.pdf 
Výrobek se prodává v těchto zemích: Německo, 
 Rakousko, Švýcarsko, Česká republika, Polsko, 
 Slovensko, Maďarsko. 

Likvidace

Výrobek a jeho obal byly vyrobeny z cenných recyklo-
vatelných materiálů. Recyklace snižuje množství 
 odpadu a chrání životní prostředí. 

Obal roztřiďte a zlikvidujte. Využijte místních možnos-
tí ke sběru papíru, lepenky a lehkých obalů.

Přístroje označené tímto symbolem se 
nesmí vyhazovat do domovního odpadu! 
Staré přístroje jste ze zákona povinni 
 likvidovat  

odděleně od domovního odpadu. Elektrická zařízení 
obsahují nebezpečné látky. Ty mohou při neodborném 
skladování a likvidaci škodit zdraví a životnímu 
 prostředí. Informace o sběrných místech, na kterých 
bezplatně přijímají staré přístroje, získáte u obecní 
nebo městské správy. 

Technické parametry

Model:   698 916

Síťový adaptér:

 Výrobce:  Guangdong Sangu Technology Co., Ltd 
402, Chuangye building, 8-28, Shaqi 
community Central Road, Xinqiao 
street, Bao`an District, Shenzhen,  
Guangdong, China

     Model: SG-0502000E

 Vstup: AC 100-240V ~ 50/60 Hz, 

 Výstup:  5,0 V  2 A, 10 W 
(symbol označuje stejnosměrný proud)

 Provozní účinnost Ø: ≥ 78,71 %

 Příkon bez zátěže: ≤ 0,1 W

Třída ochrany:   II  

Objem nádržky  
na vodu:   250–550 ml

Velikost místnosti: do cca 20 m2

Sluchátka 
Odstup signálu  
od šumu (SNR):  ≥ 75 dB

Impedance:  4 Ω
Výkon:   3 W

Bluetooth®  
Verze:     V5.3 / nižší verze verze 

(od 1.1) jsou kompatibilní, ale je 
možné, že nebudou podporovat 
všechny funkce

Dosah:     max. 10 m  
(v otevřeném prostoru) 

Výstupní výkon:  3 W

Frekvenční rozsah: 2,402 GHz až 2,480 GHz

Maximální přenosový  
výkon:   2,5 mW

Standardy zařízení:  HFP V1.6 / HSP V1.2 /  
A2DP V1.2 / AVRCP V1.4

Okolní teplota:  +10 až +40 °C

Kompatibilní se

• smartphonem nebo tabletem s funkcí Bluetooth®

Android 4.3 a vyšší

• iPhony s operačním systémem iOS  
(iOS 7.0 a vyšší); 
tablety s operačním systémem iOS  
(iOS 7.0 a vyšší)

• Textová značka a loga Bluetooth® jsou registro-
vané obchodní značky společnosti Bluetooth SIG, 
Inc. Používání těchto značek společností 
Commaxx BV podléhá licenci.

• Android, Google Play a logo Google Play jsou 
značky Google Inc.

• The Bluetooth® word mark and logos are  
registered trademarks of Bluetooth SIG, Inc.  
and any use of such marks by Commaxx BV is 
under license.

• Android, Google Play and the Google Play logo 
are trademarks of Google Inc.

144265HB11XXV · 2024-09

Bluetooth® reproduktor s aroma difuzérem

Bezpečnostní pokyny 

Přečtěte si pozorně bezpečnostní pokyny  
a používejte tento výrobek pouze tak, jak je 
popsáno v tomto návodu, aby nedopatřením 
nedošlo k poranění nebo škodám. Tento návod 
si uschovejte pro pozdější potřebu. Při předá-
vání výrobku s ním současně předejte i tento 
návod.

Účel použití

 Výrobek se používá ke zlepšení vůně  
v místnosti v kombinaci s podsvícením.  
Není určen ke zvlhčování vzduchu v místnosti 
ani k osvětlení.  
Integrovaný reproduktor slouží k výstupu 
 zvuku přes Bluetooth® pro mobilní přehrávací 
zařízení, jako jsou chytré telefony, tablety, 
notebooky atd. 

Výrobek je koncipován pro soukromé použití 
a není vhodný ke komerčním účelům. 

Výrobek je určen pro použití v interiérech. 

Výrobek používejte pouze v mírných klimatic-
kých podmínkách. 

Výstraha před zdravotními riziky 

• Pokud trpíte onemocněním dýchacích cest 
nebo plic, poraďte se před použitím přístroje 
se svým lékařem. 

• Pokud se při používání aroma difuzéru 
 necítíte dobře, bolí Vás hlava nebo podobně, 
okamžitě přístroj vypněte a místnost 
 vyvětrejte.

• Přístroj používejte pouze s vonnými látkami 
rozpustnými ve vodě, které jsou pro tento 
typ přístroje výslovně doporučeny.  
Jiné látky mohou obsahovat toxické nebo 
škodlivé látky, vyvolávat alergické reakce 
nebo představovat nebezpečí požáru. 

• Přístroj po použití ihned vyprázdněte a před 
dalším použitím jej naplňte čerstvou vodou, 
abyste zabránili vzniku bakterií. 

• Mějte na paměti, že vysoká vlhkost může 
podporovat růst biologických organismů 
v prostředí. 

• Veškeré mikroorganismy přítomné ve vodě 
nebo v prostředí, ve kterém se přístroj 
 používá nebo skladuje, se mohou množit 
v nádržce na vodu a uvolňovat se do ovzduší, 
kde představují významné zdravotní riziko, 
pokud se voda nevyměňuje každé 3 dny 
a nádržka na vodu se důkladně nečistí. 

• Před uskladněním přístroj vyprázdněte a vy-
čistěte a před dalším použitím jej vyčistěte. 

Nebezpečí pro děti a osoby s omezenou 
schopností ovládání přístrojů

• Tento přístroj smí používat děti starší 8 let 
a osoby s omezenými fyzickými, senzorickými 
nebo duševními schopnostmi nebo nedostat-
kem zkušeností a/nebo vědomostí, pokud 
jsou pod dohledem nebo pokud jim bylo 
 vysvětleno, jak se s přístrojem bezpečně 
 manipuluje a pokud pochopily, jaká jim při 
používání přístroje hrozí nebezpečí.

• Děti nesmí přístroj čistit. Výjimku tvoří 
 případ, kdy jsou děti starší 8 let a jsou 
 během čištění pod dozorem. Přístroj nevyža-
duje žádnou údržbu. Přístroj a připojovací 
kabel se musí od zapnutí až do úplného 
 vychladnutí nacházet mimo dosah dětí 
 mladších 8 let. 

• Obalový materiál udržujte mimo dosah dětí. 
Mimo jiné hrozí i nebezpečí udušení!

Nebezpečí způsobená elektrickým proudem

• Nádržka na vodu je naplněna vodou.  
Základna, síťový adaptér a připojovací kabel 
však nesmí přijít do styku s vodou, protože 
hrozí nebezpečí úrazu elektrickým proudem. 
Proto přístroj neumisťujte například do 
 blízkosti umyvadla nebo dřezu.  
Přístroj nikdy nepoužívejte venku nebo 
v místnostech s vysokou vlhkostí  
(např. v sauně nebo koupelně). 

• Neponořujte základnu do vody ani jiných 
 kapalin. Voda se nesmí zespodu dostat 
k elektrickým částem.

• Neobsluhujte přístroj mokrýma rukama. 

• Přetékající vodu ihned vysušte, aby se 
 nedostala do kontaktu s elektrickými částmi. 

• Používejte pouze přiložený síťový adaptér. 

• Nikdy nenechávejte přístroj v provozu bez 
 dozoru.

• Nikdy nenechávejte vodu v nádržce na vodu, 
pokud přístroj nepoužíváte. 

• Výrobek připojujte pouze do zásuvek instalo-
vaných podle předpisů, jejichž síťové napětí 
odpovídá „technickým parametrům“ výrobku. 

• Připojovací kabel nesmí být zalomený ani 
přiskřípnutý. Připojovací kabel udržujte 
v bezpečné vzdálenosti od horkých povrchů 
a ostrých hran.

• Přístroj nezapínejte, pokud je on sám, síťový 
adaptér nebo připojovací kabel viditelně 
 poškozený, anebo pokud přístroj spadl na 
zem.

• Díky dlouhé životnosti světelných LED je není 
třeba měnit. Nemohou a nesmějí se vyměňo-
vat. 

• Nikdy nepřeplňujte nádržku na vodu.  
Naplňte nádržku na vodu minimálně 250 ml 
a maximálně 550 ml vody. 

• Nepoužívejte přístroj bez vody. 

• Odpojte síťový adaptér ze zásuvky ...  
... před naplněním vodou nebo vyprázdněním 
nádržky na vodu,  
... když přístroj nepoužíváte,  
... pokud se během provozu vyskytnou 
 poruchy,  
... během bouřky a  
... před čištěním přístroje. 
Přitom tahejte vždy za síťový adaptér, nikoli 
za připojovací kabel.

• Zásuvka musí být dobře přístupná, aby z ní 
bylo možno v případě potřeby síťový adaptér 
rychle vytáhnout. Připojovací kabel položte 
tak, aby o něj nikdo nemohl zakopnout.

• Neprovádějte na výrobku žádné změny. 
 Případné opravy přístroje nebo síťového 
adaptéru nechte provádět pouze v odbor-
ném servisu. 

Nebezpečí poranění

• Poslech hudby s nastavenou vysokou hlasi-
tostí může vést k trvalému poškození sluchu. 
Než začnete přehrávat hudbu, vždy nejdřív 
nastavte nízkou hlasitost. Zvyšte ji až 
 později, bude-li třeba.

Nebezpečí výbuchu/požáru/popálení

• Nestavte na reproduktor ani do blízkosti 
 reproduktoru žádné zdroje otevřeného ohně, 
jako jsou např. hořící svíčky. Svíčky a jiné 
otevřené plameny musí být vždy udržovány 
v dostatečné vzdálenosti od výrobku, aby se 
zabránilo šíření ohně.

• Reproduktor neumisťujte do zavřených skříní 
ani regálů bez dostatečného větrání. Větrání 
nesmí být nijak omezeno, takže větrací 
 štěrbiny nezakrývejte novinami, ubrusy, 
 záclonami atd. Reproduktor musí mít na 
všechny strany min. 5 cm volného prostoru.

Věcné škody

• Při přepravě přístroje s plnou nádržkou na 
vodu buďte opatrní, aby nedošlo k úniku 
vody a kontaktu s elektrickými částmi. 
 Přístroj přepravujte nejlépe bez krytu, 
 abyste mohli sledovat hladinu vody. 

• Nikdy neodstraňujte kryt, pokud je přístroj 
v provozu. Přístroj vždy nejprve vypněte 
a počkejte, až vychladne. Teprve poté sejměte 
kryt.

• Nepokládejte přístroj na horké povrchy. 

• Doporučujeme používat destilovanou (demi-
neralizovanou) vodu, abyste zabránili usazo-
vání vodního kamene v přístroji. Nádržku 
můžete také naplnit čistou vodou z vodovodu 
(v kvalitě pitné vody). 

• Nenaplňujte přístroj vodou teplejší než 45 °C. 

• Nepoužívejte kontaminovanou vodu.  
Mohlo by dojít k poškození přístroje.

• Položte výrobek na pevný, rovný povrch, 
 který není citlivý na vlhkost. Zejména při 
 používání vápenaté vody / aromat může 
 docházet k tvoření sraženin/usazenin. 

• Přístroj neumísťujte přímo pod polici nebo 
nástěnnou skříňku ani do přímé blízkosti 
 jiných citlivých předmětů. Nemiřte výstupem 
mlhy na objekty. Vodní mlha může způsobit 
škody. 

• Zabraňte škodám způsobeným vodou:  
Po použití přístroj vždy ihned vyprázdněte. 
Nepokládejte jej na podlahu, ale na trochu 
vyvýšené místo. Dbejte na to, aby se nemohl 
převrátit nebo strhnout. I když je přístroj 
 vypnutý, může v něm zůstat zbytková voda, 
která může vytékat. 

• Aromata obsahující olej (např. eukalyptový 
olej) se nesmí používat, protože mohou 
 poškodit přístroj. Používejte pouze ve vodě 
rozpustné vonné látky. 

• Používejte pouze příslušenství dodané 
 výrobcem a určené pro tento přístroj. 

• Přístroj nezakrývejte např. ručníkem a nepo-
užívejte jej pod dekou nebo polštářem. 

• Udržujte větrací otvory na spodní straně 
 přístroje bez prachu a nečistot. 

• Pokud reproduktor přenesete z chladného  
do teplého místa, může v reproduktoru zkon-
denzovat vlhkost. V takovém případě nechte 
přístroj několik hodin vypnutý. 

• V žádném případě neotevírejte ani neodstra-
ňujte části krytu reproduktoru. Do otvorů 
krytu nestrkejte žádné předměty.

• Nepokládejte do bezprostřední blízkosti 
 reproduktoru průkazy s magnetickým prouž-
kem, telefonní a kreditní karty, zvukové 
 pásky, hodinky apod. Vlivem magnetů vesta-
věných v reproduktoru může dojít k jejich 
poškození. 

• Nevystavujte výrobek otevřenému ohni, 
vodě, vlhkosti v okolí, vysokým teplotám, 
 přímému slunečnímu záření apod.  
Výrobek chraňte také před nárazy, otřesy 
a jinými mechanickými vlivy. 

• Není možné zcela vyloučit, že některé laky, 
plasty nebo prostředky k ošetřování nábytku 
nenaruší a nezměkčí materiál protiskluzo-
vých nožiček. Abyste zabránili nepříjemným 
stopám na nábytku, položte proto v případě 
potřeby pod výrobek neklouzavou podložku. 

• K čištění nepoužívejte silné chemikálie ani 
agresivní nebo abrazivní čisticí prostředky.  

větrací otvory

Přehled (rozsah dodávky)

Číslo výrobku: 698 916
Výrobce:

Commaxx BV, Wiebachstraat 37,  
6466 NG Kerkrade, The Netherlands (Nizozemsko)

Další rozsah dodávky (není zobrazeno):
• USB síťový adaptér 
• USB-C připojovací kabel

reproduktor

spodní strana

výstup mlhy

tlačítko LIGHT
(zapnutí/vypnutí  
podsvícení)

ultrazvuková mem-
brána

základna 

horní kryt

výstup vzduchu 
AIR OUTLET -  

neplňte kapalinou

nádržka na vodu

tlačítko MIST  
(zapnutí/vypnutí  

aroma difuzéru  
a podsvícení) 

výška náplně 
(min. 250 ml – 
max. 550 ml)

cs   Návod k použití

USB-C připojovací zdířka


